ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 156/SNN-KL

ngày 18/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định về tham gia góp ý Dự

thảo Kế hoạch bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Bình Định năm

2022;

Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch và

dự thảo Kế hoạch bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh

Bình Định năm 2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Cơ bản thống nhất với nội dung trong bản dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch và dự thảo Kế hoạch BVR-PCCCR trên địa bàn tỉnh Bình Định năm

2022. Tuy nhiên, cần bổ sung vào mục 1, phần II, Kế hoạch BVR-PCCCR các nội

dung sau:

- Đẩy mạnh công tác giao rừng, giao đất, cho thuê đất lâm nghiệp cho cá

nhân, tổ chức, đơn vị có chức năng quản lý, bảo vệ rừng; để rừng và đất thật sự có

chủ; nhằm giữ vững diện tích rừng tự nhiên hiện có

- UBND các xã, phường, thị trấn phối hợp cùng Hạt Kiểm lâm thực hiện công tác

theo dõi diễn biến rừng nghiêm túc, có hiệu quả theo quy định tại Thông tư số

33/2018/TT-BNNPTNT ngày 16/11/2018 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

quy định về điều tra, kiểm kê và theo dõi diễn biến rừng.

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng tỉnh Bình Định năm 2022, UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Bình Định để tổng hợp, trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T10:01:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T10:05:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-28T10:09:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:57:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:57:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:57:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-29T10:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!